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Kaupunkikuvaneuvottelukunnan jäsenet ja sihteerit 2017, yhteystiedot 
 
Jäsen  Varajäsen 
 
Kai Miller, pj. 
Vs. virastopäällikkö 
p. 09 310 26328, fax 09 310 26206 
kai.miller@hel.fi 
Rakennusvalvontavirasto 

 
Marjatta Uusitalo  
Kaupunkikuva‐arkkitehti 
p. 09 310 26350, fax 09 310 26206 
marjatta.uusitalo@hel.fi 
Rakennusvalvontavirasto 

 
Henna Helander, vpj. 
Yliarkkitehti 
p. 09 310 26448, fax 09 310 26206 
henna.helander@hel.fi  
Rakennusvalvontavirasto 

 
Anne Nurmio 
Lupayksikön päällikkö, arkkitehti  
p. 09 310 26470, fax 09 310 26206 
anne.nurmio@hel.fi  
Rakennusvalvontavirasto 

 
Ulla Kuitunen  
Projektipäällikkö 
p. 09 310 37293 
ulla.kuitunen@hel.fi 
Kaupunkisuunnitteluvirasto 

 
Matti Kaijansinkko  
Projektipäällikkö, arkkitehti 
p. 09 310 37195 
matti.kaijansinkko@hel.fi 
Kaupunkisuunnitteluvirasto 
 
Mikko Reinikainen  
Projektipäällikkö, arkkitehti 
p. 09 310 37206  
mikko.reinikainen@hel.fi 
Kaupunkisuunnitteluvirasto 
 
Hanna Pikkarainen 
Projektipäällikkö 
p. 09 310 37027 
hanna.pikkarainen@hel.fi 

 
Jukka Kauto  
Kaupunginarkkitehti 
p. 09 310 38802  
jukka.kauto@hel.fi 
Rakennusvirasto 

 
Sonja Liljeblad  
Toimistopäällikkö, arkkitehti 
p. 09 310 38472 
sonja.liljeblad@hel.fi 
Rakennusvirasto 
 
Jaakko Haapanen 
arkkitehti 
Rakennusvirasto 

 
Jussi Luomanen  
Toimistopäällikkö 
p. 09 310 38626, fax 09 310 39886 
jussi.luomanen@hel.fi 
Rakennusvirasto 

 
Pia Rantanen 
Arkkitehti  
p. 09 310 38812  
pia.rantanen@hel.fi  
Rakennusvirasto 
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Anu Kiiskinen  
Maisema‐arkkitehti, kuvanveistäjä  
p. 09 310 38419  
anu.kiiskinen@hel.fi  
Rakennusvirasto 
 

Tuula Pöyhiä  
Arkkitehti (rak.tait.hist)  
Alvar Aalto Säätiö 
Tiilimäki 20, 00330 Helsinki 
p. 050 3785 385, fax 09 485 119 
tuula.poyhia@aedes.fi 

Jyrki Iso‐Aho  
Arkkitehti (rak.tait.hist) 
Arkkitehtitoimisto A‐Konsultit Oy 
Ratakatu 19, 00120 Helsinki 
p. 09 684 45125 
jyrki.iso‐aho@a‐konsultit.fi 
 

 
Riina Palva  
Arkkitehti (asuntosuunnittelu) 
 

 
Risto Huttunen  
arkkitehti (asuntosuunnittelu) 

Mikko Lindqvist 
Arkkitehti 
p. 09 310 36972 
mikko.lindqvist@hel.fi 
Kulttuuriympäristöyksikkö 
Helsingin kaupunginmuseo 
 

 

 
Kaupunkikuvaneuvottelukunnan sihteerit (rakennusvalvontavirasto) 
 
Arkkitehti Sari Viertiö 
p. 09 310 26410 
sari.viertio@hel.fi  
 
Arkkitehti Taina Kinnunen 
p. 09 310 26475 
taina.kinnunen@hel.fi 
 
Varalla:  
 
Arkkitehti Leena Makkonen 
p. 09 310 37262  
leena.makkonen@hel.fi  
 
Arkkitehti Jyrki Kauhanen 
p. 09 310 26465 
jyrki.kauhanen@hel.fi 
 

 


